Elegans tamen est in p̄semiti dispositio, an in mortis causa capione, hoc est, in illo, quod darū gratia conditio nisi implenda, ius accrescendi locum habet, in quo quidem difficultate articulatur.

16. videatur primo dicēdū, quod locum habeat ex t̄xi. op̄mo in. l. Thais. 9. Stichus let om̄. s. dē fideicom. libertatib⁹ vbi quidam in testamento Sticho seruo suo libertatem dedit; sed ex conditione, si docem filii, & uxori testatoris h̄eredi. boe suis dare, postea uxori abstinuit se ab hereditate viri, dubitatur, an tota decem iūt p̄festa filie h̄eredi, au tam dūm dūm pars, probat t̄xi. in solidū, p̄festa debere ignor manifessimē constat ex t̄xi. illo habere locum ius ac cōfessandi in dato gratia conditionis implende; & ita per illum t̄xi. hanc opinionem tenet Bart. in. l. si mihi, & Tito, nu. 3. s. de verb. obli. & ibi etiam sequitur, Paulus de Cast. sequitur etiam Bal. in p̄feng. nu. 50. vñcū. sed quid in p̄fere.

Sed p̄dictis non obstantibus contraria sententia, & vñcū, & commuñor est, imo quod in mortis causa capione; non habeat locum ius accrescendi, mox ex t̄xi. exp̄sto in. l. p̄p̄l. in principi. verbi. item si Symphoro, & Ianuari. ss. de cōdūt. & demonstrat, vbi causis ita potest figurari. Quidam cū consideret testamentum, Tito fundum reliqui est conditione, si centum Symphoro, & Ianuario p̄testaret, dubitatur Symphoro mortuo, an legatum perijst inquit rex benigna interpretatione dicendum esse. Titum p̄dictum dimidiā par tem Ianuario dantem dimidiā par tem fundi esse consequiturā, si non post morā. Titū Symphorofus, decēserit ergo ecce quomodo isto casu, p̄fatio illius qui decēsī non accrescit alteri socii, imo tantum dimidiā pars est ei p̄festa, & ita per illum t̄xi. hanc opinionem tenet ibi Bald. Cuman. & Imola item Rom. m̄c. nom. 27. & hāc opinio 4. hem dicit communem Alex. in. d. si mihi, & Tito, nu. 9. & Ia. ibi, nu. 8. Zaf. 1. dicit etiam communē Ripa in. l. reconstituti. nu. 22. s. delegat. 3. magis communem dicit Ioan. Oros. in. l. Eccl. hi. s. solet, nu. 1. s. de transacti. & hāc opinio verisimilis est. ¶ Difficiliter tamen maxi mā versatur iō responsione ad d. l. Thais.

vers. Stichus seruus, vbi prima opinio clare probari videbatur, vnde verus intellectus est, quod ideo ibi habet locum in mortis causa capione ius accrescendi, ratione scilicet compensationis iniūti grauaminis, quod solum remansit apud filiam heredem hoc est manumittere seruum, vnde duplicato danno, hoc est illo facto manumittendi individuo, duplicari debet, & commodum, vt & ipsi totum coammodum pecuniarium deferatur, hunc intellectum posuit Cuma, in d.l. penul. & sequitur Alex. vbi super sequitur etiam optimè declarans tex. illum Socin. i. Qui da nobis, in fine primæ columnæ, ff. de condit. & demonstrat. pro quo intellectu verissimum est tex. expressus in d.l. penul. ff. de condit. & demonstrat. in d. versi. vbi ex eo, quod factum explicandum erat dividuum, hoc est, præstatio fundi, nam poterat dimidium eius, præstari sicut totus non habet locum ius accrescendi in pecunia danda gratia conditionis impleenda in persona Ianuarii, qui solus ad mortis capionem causa vocabatur, vnde si in casu illius text. factum esset individuum merito haberet locum ius accrescendi ex supradicti Thais, in versi. Stichus seruus, & sic debet intelligi, & limitari prædicta communis opinio verissima.

r. Ultimò, principaliter ex supradicta communis ratione infertur in contractibus minime habere locum ius accrescendi ex tex. in. L. si mihi, & Titio, ff. de verb. oblig. quam esso communem resolutio nem supra conclusum est in 4. difficultate contra communem.

30 1 Maxima tamen adest in hac re difficultas, quæ nam fuerit ratio potissima, & originalis, quare in contractibus non sit locus iuri accrescendi? In quo inseritio Imelam in d.l. si mihi, & Titio, eam assignasse, quia in viciniis voluntatibus factior interpretatio, in contractibus autem stricta. In testamentis, cum sumi libus, ff. de regu. iur. I. quicquid adstringenda, fide verb. obligat. & hanc rationem esse de mente omnium Doctorum affirmat Aretio, in d.l. si mihi, & Titio,

dicit communem R. ip. in. Reconiuncti, nu. 219, quæ ratio corroboratur secundum Alexand. in d.l. si mihi, & Titio, in principiis ex eo, quod in contractibus, semper possunt contrahentes declarare, quæ libi convenient, vnde si non faciant libi imputetur, vt in aliis veteribus ff. de pact. at in viimis voluntatibus, non sic impetratur testatoribus, qui metu, & cogitatione mortis non potuerunt declarare, ex gl. v. kima in. L. vnic. C. de pecul. ciur. qui libert. mer. & ita hanc rationem ad iunctam assignauit Guiliel. Benedict. in cap. Raynuntius, verb. & vxorem, nu. 244, & testament.

.. Aliam rationem refert Imel. vbi supra, ex Angel. quam ipse reprobatur, alia refert Iaf. ibi ex Humano, quam etiam ipse reprobatur, aliam assignat R. ip. in d. Reconiuncti, num. 219, in qua tamquam ipse non consistit transcendendo ad aliam.

Vera tamen ratio est in hoc, quam refert Consul tus in d.l. si mihi, & Titio, ff. de verb. oblig. ex defectu scilicet ei, causa efficientis, quia in contractibus non potest quis alteri prouidere neque stipulari, vnde in eius parte habetur stipulatio pro non ascripta, quam ratione sentit idem Consul tus, ibi in quartu[m] figura, rat causum, quando stipulor[um] mihi, & alij, cuius iuri subiectus non sim: ita hanc rationem considerat R. ip. in d.l. reconiuncti, numer. 220, quæ quidem verissima est.

Ex qua quidem ratione infertur, quod in omnibus casibus, quibus valet stipulatio alteri per alterum facta, vt puta quando filius, vel seruus patri, vel dominus stipulantur, habebit etiam in contractibus, & stipulationibus locum ius accrescendi, quantumcunque in eis fit facienda stricta interpretatio.

Ex quo singulariter subinfertur, quod de iure canonico in contractibus habebit locum ius accrescendi. Nam eo iure regulariter stipulatio alteri per alterum facta valet, vt tenet glos. optimus in c. quoties cordis oculus. i. quizz. 7. verb. & per te, quæ gl. sing. est ad hoc secundum Felini in c. si cautio, nu. 27. de fide

fidei instrumento; & illam glo. sequuntur plures relati per las. in d. stipulatio ista habere licet. & alteri. ov. s. ff. de verbis, obli. & illius glo. opinione tenent Pontifices ut inquit Alciat. in rubrica, auctor. 15. ff. de verbis oblig. sed illam glo. reprobat. Alex. in d. 9. alteri. num. 9. reprobat. et cap. plures relati per las. ibidem, nq. s. vbi ipse dicit consummatur reproba per tex. in c. quia aequaliter, de usur. & duas communis opiniones contrarias, licet. supra dict. Doctores non referunt congerit in hoc loco. Oros. in l. tali partium in prior. nu. 16. & 17. ff. de pacto.

34. 14. Verum illa glo. vera est, & prece-
dit recte ex casu, quo loquitur, videlicet
et quando verba obligationis sunt di-
recta ad stipulantes, & executiue ad ab-
sentem: verbi gratia si promisi tibidare, 37
centum. Sempronio, quia hoc casu ori-
tus obligationis naturalis sita declarat. Ab-
bas. in d. 9. cautio. nu. 6. quia talis obliga-
tio sufficiat ad efficaciter obligandum,
de iure canonico, per tex. in c. de pacto,
iuxta eius communem intellectum, &
quod hoc casu oritur obligatio natura-
lis, glo. in d. 9. alteri, qz glo. sic intelligi-
gebat. cap. in hoc casu cognitio eius est,
sequendum. 14. libidem. nu. 16. & Forum.
Garsin. l. Gallus. in prior. num. 43. ff. de
lib. & posthu. unde cum de iure canonico
stipulatio alteri facta valeat latim
executio, consequens est, quod in con-
tractibus de iure canonico habeat locum, 38
ius accrescendi, & ita tenet Rip. in d. l.
reconiuncti. nu. 223.

35. Secundò, & principialiter ex eadem
ratione, Vero: ubi inferitur, quod cum
hodie de iure Regio stipulatio alteri
per alterum facta valeat, per tex. in l. 3.
titul. 8. lib. 3. ordin. veter. quz. l. bodie,
est l. 2. tit. 16. lib. 5. Nonne Recopil. Re-
giz. & per eam ita tenet Roderig. Sua-
rez. in l. quoniam. in prioribus, quz. l. 8.,
colom. + C. de inofic. testam. & Coquar. l.
lib. 1. varia. resolu. c. 14. nu. 13. & Gre-
gor. Lopez. in l. 8. titul. 11. parti. 5. glof.
1. & idem in l. 48. gloss. magna. titul. 5.
part. 5. non

36. Infertur inquam, quod ius accres-

cendi habebit locum hodie, iure Regio
in contractibus, & ita in expressis ter-
minis nouiter notat. Rip. in d. l. recon-
iuncti. nu. 223. licet Anto. Gomez. sim-
pliciter tenet contrarium. 1. 103. va-
riatum. c. 10. num. 1. Et sic superioribus
omoibus satis rempani defensata com-
munis conclusio huius text. a ratione
dubitandi, scilicet, quod solis personis
adeunibus accrescant portiones, & cu-
diantur. Im.

15. Verum pro perfecta huius iuri ac-
crescendi cognitione, & ad sciendum
quando possit habere locum ius accre-
scendi, & quomodo sis intelligenda con-
clusio huius text. ipse quatuor requiri-
ta considero, quz necessariò debet con-
currere, ut illi sit locus:

Primum enim debet concurrere, quod
succedentes, inter quos volumus dare
ius accrescendi, succedant eodem iure,
nam inter succedentes diverso iure non
est locus iuri accrescendi, tex. est singula-
ris in l. sed c. patro. id prim. ff. de bono,
possess. vbi inter patronum succedetem,
per contra tabulaz. & scriptum hzred.,
succedentem per secundum tabulas non
habet locum ius accrescendi; & ita ex il-
lo tex. hanc regulam costruit gl. ordi-
naria, ibi verb. ceteri, in fine, ad idem est,
tex. iuncta gl. verb. non poterit, in l. suo
ff. de iur. patr. & hac regulâ optime exa-
minat Alcia. lib. 4. Paradox. c. 9.

Secundò requiritur, ut succedatur iu-
re communi; non vero iure speciali, tex.
est in l. mulieri, & Titio. ff. de condit. &
d. non str. vbi Titio, & mulieri si no. nu.
beret fuit reliictum legatum, dubitatur,
si mulier nubat, an debeat habere lega-
tum illud? Reliquid tex. debere, no ta-
men ioris rigore, sed si Titius repudiet
legatum, non debet mulieri, quz non
nupserit, accrescere, nulla alia ratione,
nisi quia ibi mulier iure speciali ad illud
legatum admittetur.

Tertiò requiritur, ut portio,
quz accrescit, sit vacans, neque fuerit
adita, nam si fuit adita, etiam si postea
vacet, non accrescit inuito; tex. est in.
l. minor. ff. de acquirenda hzred. vb
pro-

Repetitio l. vnicæ.

probat tex. quod si minor postquam adierit hereditatem se restituerit in integrum, illa portio hereditatis non pertinet ad coheredem invitum, sed bonorum possessorum creditoribus defertur: et^t go ecce quomodo post aditam hereditatem etiam si portio adita vacet, non accrescit invitum. Qui tex. singularem recipit limitationem, scilicet quando restitutio, ibi impetraretur propter dolorum coheredis, qui induxit minorem ad decadundam hereditatem, tunc enim accresceret post aditam hereditatem, ita illius tex. declarat Bart. in l. qui res in princ. ff. de solut. Iaf. hic, nu. 4. et Rip. in d. l. reconniect. nu. 187.

40 Quartum & ultimum, requisitum est ut portio, quae accrescit, vacet ipso iure prorsus. itaque neque civiliter neque naturaliter debatur, ita tenet gl. in l. si duo patroni, in princ. verb. iorasset. ff. de iur. iur. quod dicit mirabilem Bart. ibi, nu. 1. Paulus. 4. allegat plures Iaf. ibi, nu. 6. dicens communem, & illam glos. dicit communiter approbatam Iaf. in præsentia, nu. 34. idem Iaf. in d. l. reconniect. nu. 201. ff. delega. 3. dicit ordinariam, & communiter approbatam idem Iaf. in l. cum 41 quis, nu. 13. C. de iur. & fact. ignorant. dicit etiam communiter approbatam Cur. Iun. in l. hac consultissima. 6. ex imperfecto, col. penult. C. de testam. sequitur etiam allegas alios Tiraquel. in l. si vnuquam, verb. revertatur, nu. 285. C. de revocand. donat. dicit communem dominus meus Anto. de Padilla, in l. si post divisionem, nu. 7. C. de iur. & fact. igno.

Et pro illa glo. solet allegari tex. in l. plant. la prima. 6. si coiunctim. ff. delegat. 1. vbi Iaf. num. 15. testatur esse approbatam, & ibi ampliari, etiam si portio vacans omni iure sustinetur de sequitate, nam videmus, quod ibi legatum factum proprio seruo, sine libertate non valet, & tamen quia de sequitate heredes debent solvere, vt in l. penulti. 6. illo. C. de necessar. seru. heredi. institu. im 42 peditus ius accrescendi secundum glo. ibi quam sequitur Bart. & est communis secundum Iaf. ibi, nu. 13. & 14.

Secundum, pro illa glo. allegatur tex. in l. vnum ex familia. 6. sed si vno, versi. verum. ff. delegat. 2.

Scio tamen contra hanc glo. & communem opinionem, esse fortē text. in l. hac consultissima. 6. ex imperfecto. C. de testament. vbi naturalis obligatio, quae oritur ex minus solenni testamento pro reliquo in eo, iuxta magis communem opinionem Doctorum in l. ff. de condit. indebit. & in alijs plurimis locis, pro velatissime dixi, & resoluti in mea repetitione. Nemo potest ff. delegat. 1. non impedit ius accrescendi. Breuiter de illius text. intellecto ipse etiam dixi in d. repet. 1. nemo potest vbi concludi text. illum loqui in hereditate relata in minus solenni testamento, quae quidem minimè debetur naturaliter, cuius tex. hic est communis intellectus secundum Iaf. in l. lectura. numer. 75. in d. l. nemo potest, & ibi Rip. n. roz. dicit etiam communem plures allegans Mencha. de success. creat. 6. 2. nu. 15. idē sequutus contra Iaf. & Rip. vbi supra, & cōtra glossam magnam in dicta. L. si post diuisionem.

Et ex hoc vñtimō requisito infero ad intellectum text. in l. vnicæ. C. si imper. liberal. soc. &c. quo textu, vt supra diximus, est speciale, vt ius accrescendi habeat locum in contractibus, quando socius imperialis liberalitatis, portio- nem suam repudiat, ne ad principem revertatur; vt text. ille intelligatur eocca- so, quo portio vacat ipso iure, & sic repudiatione, secus si ope exceptionis, vt per sententiam, vel iure iurando, vel alia exceptione, quia tunc non est locus iuri accrescendi, iuxta supra dictam glos. & communem opinionem, & ita invenio, quod in expresso textum illum interpre- tantur Bartol. num. 2. Iaf. num. 6. in d. l. si duo patroni, in princ. qui infert ad aliam optimam questionem, quam hic disputare non expedit.

Vñtimō. antequam ad articulatum principalem condescendam est notandum, quod ius accrescendi non habet locum quotiescumque est substitutio vulga-

vulgaris ius enim substitutionis præfertur iuri accrescendi, textus expressus in l. 2. §. si duo. ff. de bono possess. secundum tabul. text. ad idem in l. vnic. §. io primo, & §. pro secundo, & m. §. fin. autem, in fine. C. de caduc. collend. sumpto argumento ab ordine literar. quod valet, ut in l. quoijes. ff. de vñfruct. text. qui eadem inductione constat in auth. hoc amplius. C. de fidicemiss. & hæc est communis opinio secundum Anton. Gomez. t. tom. ca. 3. nro. 26. * & cap. 1d. titu. 36. Creg. Lopez per. textib. in l. 2. 3. in gloss. substitut. tit. 6. par. 6. testatur commune plures allegans Villalobaga, in repet. dicta. I. recouuncti, fol. 38. colum. xvbi laudissimè fundat contrarii gratia disputationis, dicit tamen non esse recedendum à communione cuiusquidem hæc ratio est, quoniam qui venit per ius accrescendi, dicitur venire per tacitam quandam substitutionem, vt in d. li. Titio, & Mevio. §. Julianus, ibi quasi substitutus. ff. dñe gal. 2. quæ text. superius allegati, sed substitutus venit ex expressa substitutione, quæ facit eis fare tacitam, per tox. in. l. f. C. de pac. conuent. & in. l. cum ex filio. f. filio sum. pobreri. ff. de vulgar. & pupill. ¶ Quæ rō gola non tantum procedit in substitutione expressa, verum & in tacita; que excludit ius accrescendi. text. est inclusi. bbl. partecipante. C. de hærc. instit. vbi substitutio facta atestatur, que pro tacite ibi, interpretatur ab imperatore excludit ius accrescendi, et nullum text. no. 4. tibi Bald. no. xxi. & dñm maloremiss. ad hoc las. in. l. cum quid, in seconde lectura, p. 4. ff. si cert. p. 6. scilicet plures referentes. Anto. Com. dicta. 3. num. 2. & est communis, vi. plurimos referentes. Rati. Villalobaga vbi supra, fol. 39. colui. §. 8. & 4. fol. 4. & colu. vi. q. 1. dñe gal. 2. En 1. 2. in. d. l. Dñm. iudicio in eo procedit etiam in tacita vulgaris comprehensa sed expressa papillari, nam illa predicta illa accrescendi excludit, & ita postea invenientem optime fundatam. Anto. Gom. d. c. 10. nro. 36. & idem d. c. 3. num. 26. vbi mouet testimonia difficultatem, scadit.

& loquit, id est videodus est, licet Villalobaga vbi supra, fol. 40. colu. i. contrariū in hoc ultimo tenet.

Verum si statim inductioni text. in dist. vnic. §. supra allegatis, & dictis athen. hoc amplius, ad probandum reglam supradictam, quod substitutio vulgaris impedit ius accrescendi, ipso Regio habemus probatum contrarium. scilicet, in l. 2. 3. ad f. tit. 9. par. 6. vñb. in defensum. institutus seu legatarij, prius vocatur coniunctus, quam substitutus, per quam. l. voluit in hoc articulo constitutre differentiam inter isti cotinuisse; & Regum tractatus quidam de differentiā inter ius commune, & Regioni in vñb. voluntat. differencia. 15. vbi dubitat ex eo, quod dict. l. 34. tantum hoc proficit ab ordine literar. & theretò quidecumq. in dubio vitanda est legum correctione; * Sed verius respondeatur, quod lex illa Regis loquitur in diverso casu, nempe quando aderat tantum coniunctus, vel hoc deficiente, substitutus: nos loqueremus quando in uno eodemque casu adiunctus substitutus, & coniunctus, concordem meritò, quod proferatur substitutus coniuncta per supradicta. s. e. q. 10. ¶ Sed supradicta, prima ampliatio de substitutione tacita, quam fecimus, & ipsa quodcum ius accrescendi excludit videbor possentim patiri, quod sic conque ille qui venit per ius accrescendi, est persona valde dilecta testatur. l. cohæreditatis; de coies. portione qualiter i. quia sunt praesertim substitutio vulgaris tacita, & probato videbor text. in. l. final. C. de institut. & substitut. sub conditi fact. iuxta collationem Bartokib. & eiusdem in. l. 4. nro. 45. ff. de vulgar. & pupilli. Sed ille intellectus communiter reprobatur, quia text. ille non loquitur in vulgaris tacita, sed in pupillari tacita, q. non excludit matrem, ita teneat glo. ibi; estque communis opinio, ut latè concludat Anto. Gom. d. c. 3. nro. 27. & 28. ¶ Secundò, supradicta regula ampliatur, ut etiā inutilis substitutione impedit ius accrescendi, text. est elegans in. l. penult. incipit, si ergo si de iniust. sup. & vñb. calus

casus ita potest figurari. Institutus quis duos heredes Titum, scilicet, & Mænum, ex hereditate posthumo, & sic factis fecit formam, de qua in. l. inter cetera, s. f. de lib. & posthum & in principi. Instituto, de exhereditate libe. posteaque substituit alios duos aequibus non exhereditauit posthumum, itaque respectu substitutorum fuit: inutilis substitutio non varò fuit nulla; quia non præteritione posthumum, sed ipsius agnatione rumpitur testamentum, per text. in principi. Institut. quib. mod. zelam, infirmamentum com. similib. postea decessit predict. Titus, heres substitutus ad eius portiones vocabatur substitutus, qui quidem admitti non potuit, quia inutilis fuit sub 49 circuito, vi poterat præterito posthumo, substitutus aut Mænum coheres iā, quod cessat substitutio sit admittendus per ius accrescendi. Ad quod responderet text. quod non, nisi ipse posthumus, quia iam propter institutum personam, à quo posthumus exhereditatus est, in cuius locum substitutus vocabatur, à quo posthumus exhereditatus non est, testamentum ruptum est, ergo manifestissime text. ibi probat substitutionem quantumcumque inutiliter excludere ius accrescendi, per quem text. ita notat Barto. in d. Reconiuncti, nūmber. 32. & sequitur ibi R. p. & dicit. veriores, nū. 28. 3. & alios allegans Villalonga, ibi, fol. 40. colu. 1. ampliatione. 1. qui latissime est videtur dūs de hoc fol. 4. i. colu. 4. & sequentibus, sequitur etiam Angel. quem respexit Socinus, in d. 1. nūmes. 15. ff. de vulg. & pupilli. idem probat tex. in. l. 6. posthum, in principio versico nam, & cum duobus. ff. de lib. & posthum. secundum Pauli, ibi, nū. 1. in versi. sed quare nō pervenit, Ias. nū. 2. 3. & 4. 1.

47 20. Tertio, supradicta regula ampliatur etiam voleus venire per ius accrescendi esse filius testatoris, nam etiam ipso excluditur per substitutum expressum per text. optimum in. l. 6. posthumus. ff. quod vulgo. ver. ideoque, ff. de lib. & posthum. vbi substitutus admittitur etiam si filius testatoris esset coheres e-

ius, cui substitutio facta fuit, & ibi notat in specie Ias. nū. 8. diceas casum illū ad hoc esse menti tenendum.

21. Sed supradicta commonis regula limitanda est, præterquam si contrarium apparent ex expressa, vel tacita defuncti voluntate, ut probat text. & ibi notat Barto. & ceteri in. l. quidam testamen. ff. de vulg. & popl. tenet alios referens, Anto. Gomez dict. c. 3. nū. 26. in fine, testatur commonem latissimè declarans Villalonga vbi supra, fol. 40. colu. 2. & sequentibus, qui ponit quinque ampliations, & alias quinque limitationes ad sopradictam regulam, & idē videndum est omnino.

Est tamen elegans differentia inter substitutionem, & ius accrescendi; nam illa quidem minima transmittitur ad heredes, ius tamen accrescendi bene transmittitur, ex textin. l. si pluribus. ff. de suis, & legitimis. hered. ff. ff. Insti. ad Orific. l. hec scriptura. ff. ff. ff. de condit. & demonstrat. 3. &. l. qui liberis. ff. hec verba, & in l. Eusebius. ff. ff. de vulg. & pupilli.

22. Est tamen casus, in quo ius substitutionis pupillaris pertinet ad heredes, videlicet si sit valetum cum iure accrescendi, vt in. l. qui patr. ff. de acq. heredit. vbi quidam fuit substitutus, idemque substitutus datus filio impuberi, qui quidem decessit viuo pupillo, postea pupillus decessit intra pupillarem testatem, sic que habuit locum substitutione predicta, inquit text. illam hereditatem pupilli cum patre non videtur ad heredes substitutione pupillarum transire, & ita hunc intellectum ad ilium tex. scilicet, quod pupillaris substitutione iuncta cum iure accrescendi transmittatur ad heredes, posuerunt, ibidem Alexand. & Angel. & prius Bartoli in. Lysic. ff. si autem aliquid sub conditione. C. de caduc. molend. vbi dicit mirabilem illum in text. & ibi Bart. nū. 8. defendit hanc intellectum, tenet etiam Bart. in. l. is potest, nū. 11. ff. de acqui. hered. sequitur etiam Baldi in. l. col. 1. C. de testamento milit. Plataea, in ff. igitur de pupillar. substitutione, & hunc

titute in celo et deo dedit communem Rep.
intra portum statu ad 200. sibi debet respa-
tibus reseruari uti communis in dictis
est, quoniam in tribus modis potest admitti sub
dictis: 1. habere per hanc aterescendi, quia
in aliis locis non habet in diversis iure*re*
dictibus, tex. ab initio sub conditione
disparibus in diversis, anit. dixerat
agronome et ita cunctis plauis papillarum pâ
det. isti et in vnu regimuntur ex*re*
fusione inter iusticie de pupis substitutione
et. Sed nihil omnino hoc in iustitia quia
tuncque communis non est genere
ut illum tex. nam magis id conuenit
substitutione ad haeredem trahiri pos-
se, quia in diversis modis haeredi-
taribus habere locutionis accrescendi
cum propensione eadem sint, cum pri-
terea aqua quod ibi non accrescendi
transfunderetur, non verò vero substitucio-
ne, neque cum contraria iure*re* illius tex. vbi
expresso est dictum, non accrescendi, & ita
habent locutionem ut sit glori magnus ibi
debet legio*re*, p. 2. C. de iustitia delibet tener
Portius, in d. 6. igitur, & bunt iudicetur
dicitur causa sue*re*; ibi Paulinus, 9. Imol-
polis habens isti dubium patet, quod in iuri-
to quoniam & ipse proposito, 150. in oportet
ai. C. addidit in se habet illius innotescere
digiti in parte eius*re* quod illius quoniam
cooperatur in iure*re* ex*re* ad iudicium ha-
bere ex iure*re* & ex*re* ne*re* legit*re*. Ita
probatur enim iuris*re* & iuri*re* in princi-
pio, & ex*re* modo legi*re* & ibi no*re* fai-
num, & per iustitiam*re* in*re* iuris*re* in*re*
dicitur, 15. 6. delegator. Pro quo dicimus
Ne*re*, quia iuris*re* causa*re* de*re* est*re* non
potest iudicetur ab haerede*re* illius, & tho-
do*re*, quia possidente principalia portio-
nem*re* est*re*. L. si in testamento, & devul-
ligat, & pupili substituit, ubi dicitur*re*
iuris*re* in*re* iuris*re*, aperte*re*, & sub*re*
dictis*re* in*re* iuris*re* pro*xi* pre*re* sp*re*
iuris*re* ex*re* iuris*re* iuris*re* iuris*re* iuris*re* iuris*re*
iuris*re*, sine per legem*re* aliquam maliciam*re*